
Час Дисципліна, викладач Вид контролю Група Дата Аудиторія
8:30-9:50

10:00-11:20 Мультиагентні системиї, доц. 
С.С. Гороховський залік 1 04.12.23 Дистанційно

11:40-13:00 Бази знань,ст.викл 
Б.А.Артюшенко консультація 1 11.12.23 Дистанційно

13:30-14:50 Системи обробки природньої 
мови, ас. Д.О. Кузьменко залік 1 27.11.23 Дистанційно

15:00-16:20

16:30-17:50
18:00-19:20

8:30-9:50

11:40-13:00 Нейронні мережі, ас. 
К.В.Кундік залік 1 05.12.23 Дистанційно

13:30-14:50

15:00-16:20
16:30-17:50
18:00-19:20
8:30-9:50

10:00-11:20
Математичні моделі та 
інструментарії фондового 
ринку, ст.викл. В.В. Гуминський залік 1 29.1123 Дистанційно

11:40-13:00 Бази знань,ст.викл 
Б.А.Артюшенко екзамен 1 13.12.23 Дистанційно

13:30-14:50

15:00-16:20

16:30-17:50
18:00-19:20
8:30-9:50

МП "Комп`ютерні науки", 2 р.н.
Розклад зимової заліково-екзаменаційної сесії 2023-2024 н.р.

П
он

ед
іл

ок
В

ів
то

ро
к

С
ер

ед
а

10:00-11:20

ЗАТВЕРДЖУЮ
Декан факультету__________________

підпис
" 09 " листопада " 2023 р.

Факультет інформатики
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